AEG

Voordelen en specificaties

SilenceTech. Reinigt lucht efficiént. Blijft vrijwel stil

SilenceTech is de beste innovatieve technologie voor het reinigen van de lucht
in de keuken. Helpt je om de keuken op een vrijwel geruisloze wijze vrij te
houden van storende kookluchtjes, en om zo te zorgen voor een aangename
sfeer in de keuken.

AEG DVE5971HG 9000 serie SilenceTech
Schouwafzuigkap 90 cm met Hob2Hood

DVES971HG

Reinigt lucht efficiént. Blijft vrijwel stil

De SilenceTech afzuigkap verwijdert vrijwel geluidloos ongewenste
kookluchtjes uit je keuken. De vrijwel geluidloze werking van de afzuigkap
helpt je met het creéren van de perfecte sfeer in je huis.

Natuurlijke lucht, moeiteloos en stil.

Deze strak ontworpen AEG afzuigkap verwijdert
geurtjes geluidloos dankzij de fluisterstille Breeze-
technolgie. Zo krijg je dus zonder moeite en geluidloos
een betere lucht in je keuken.

Hob2Hood. De contactloze afzuigkap

Hob2Hood bedient automatisch het vermogen en de verlichting van de
afzuigkap van je kookplaat terwijl je je concentreert op de belangrijkste
stappen voor een perfecte bereiding van je gerecht.

Een krachtige motor. Voor schonere keukenlucht

Of je nu een biefstuk bakt of een zalm dichtschroeit, onze krachtige motor
zorgt ervoor dat de lucht in je keuken fris blijft. Ontspan in de wetenschap dat
je keuken altijd een prettige, uitnodigende omgeving zal zijn.

LED-verlichting voor hoogstaand koken

Onze LED-verlichting gebruikt veel minder energie dan andere lampen, met
een veel langere verwachte levensduur. En ze bieden uitstekende verlichting
voor beter zicht op details tijdens het koken.

90 cm, 700 m*/h, H?H, Breeze, Rvs & zwart glas

» Schouwafzuigkap, breedte 90 cm

« Afzuigkap geschikt voor luchtafvoer naar buiten alsook voor recirculatie.
Uitgerust met vetfilter. Uitgerust met koolstoffilter om geuren te verwijderen bij
recirculatie.

* TouchControl, standen: 3 + intensief, Breeze-functie

» Hob?Hood: bediening van de afzuigkap via de kookplaat

+ Aantal motoren: 1

* Afzuigkracht (intensief/hoog/laag): 700/400/270 m3h

» Afzuigkracht bij recirculatie (intensief/hoog/laag): 425/310/200 m®h

* Geluidsniveau (max./min.): 54/42 dB(A)

* Geluidsniveau recirculatie (max./min.): 73/65 dB(A)

* Energie-efficiéntieklasse: A

» Vetffilter: 2 stuks - professioneel meerlagig aluminium

* Verlichting: 2 vierkante leds

» Randafzuiging voor lager energieverbruik en lagere geluidsniveaus

* Verzadigingsindicatie voor vetfilter

* Verzadigingsindicatie voor koolstoffilter

* Aansluiting luchtafvoer 150 mm

» Schouw inbegrepen, kleur roestvrij staal
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AE

Technische specificaties

Buitenmaten hxbxd (mm)
Afvoerdiameter (in mm)
Energie-efficiéntieklasse
Hydrodynamische-efficiéntieklasse
Vetfilteringsefficiéntieklasse
Verlichtingsefficiéntieklasse

LED Kelvinwaarde (K)

Afzuigkracht, intensief (m3/u)
Afzuigkracht, max. (m?3/u)
Afzuigkracht, min. (m?/u)
Geluidsniveau, max. (dB)
Geluidsniveau, min. (dB)
Afzuigkracht bij recirculatie, intensief
(m3/u)

Afzuigkracht bij recirculatie, max.
(m3/u)

Afzuigkracht bij recirculatie, min.
(m3/u)

Geluidsniveau bij recirculatie, max. dB
A

Esgluidsniveau bij recirculatie, min. dB
()

Type filter

Koolstoffilter

Type koolstoffilter

1265x898x418

425

310

200
73

65

professioneel meerlagig aluminium
inbegrepen
ECFB02

197,3

min.915 435

max.1265 150
1

AEG DVE5971HG 9000 serie SilenceTech
Schouwafzuigkap 90 cm met Hob2Hood

PNC koolstoffilter

Longlife koolstoffilter

Type Longlife koolstoffilter

PNC Longlife koolstoffilter

Type Super Performing koolstoffilter -
optioneel

PNC Super Performing koolstoffilter
Netspanning (V)

Aansluitwaarde motor+verlichting (W)
Lengte aansluitsnoer (m)

Kleur

Productnummer

PSGBCH190DE0002|
178,8
-~

T F1 Jarss

403,6T 50,6

380,6
380,2

4922

172,6

DVES971HG

902 979 877
optioneel accessoire
MCFB52
902 980 095

MCFB53

902 980 096
220-240
260+5
1
zwart / rvs
942 051 422
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